Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Rua 256, n° 52 Setor Leste Universitário, Goiânia – GO

FAZENDA BOA VISTA, N. 0, OUTROS - UC 610238929 - ZONA RURAL - CEP: 73816899 - FORMOSA GO

Diferença Mínima 0,01

Valor Unitário R$ 72,24

Valor Total R$ 866,89

3.2. Preço Total Estimado: R$ 18.558,00 (dezoito mil quinhentos e cinquenta e oito reais).

3.3. Por se tratar de um monopólio, com tarifas de fornecimento de energia elétrica reguladas pela Agência Nacional de Energia Elétrica,
não há concorrência de preços. Assim, foram considerados os parâmetros de consumo estabelecidos no Estudo Técnico Preliminar,
resultando no total de R$ 18.558,00 (dezoito mil quinhentos e cinquenta e oito reais). 

Tópico 4 - DA DESCRIÇÃO DETALHADA DO OBJETO

4.1. O objeto contratado deverá atender às especificações e a descrição como um todo, abaixo apresentadas:

A contratação em questão justifica-se pela necessidade contínua e essencial de fornecimento de energia elétrica, em regime de